
PARTIDA ITEMS CONCEPTO PARCIAL VALOR 

1 INGRESO CORRIENTE 218,882.59

1.8. TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 65,664.78

1.8.06. 65,664.78

1.8.06.08 APORTES A JUNTAS PARROQUIALES RURALES 65,664.78

2 INGRESOS DE CAPITAL 153,217.81

2.8 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSION

2.8.06 APORTES Y PARTICIPACION DE CAPITAL E INVERSION DEL REGIMEN SECCIONAL AUTONOMO153,217.81

2.8.06.08 APORTES A JUNTAS PARROQUIALES RURALES 153,217.81

28.10 ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIA DE VALORES EQUIVALENTES AL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA)0.00 0.00

28.10.03 DEL PRESUPUESTO GENERAL DE ESTADO A GOBIERNOS AUTÓNOMOS DESCENTRALIZADOS PARRO RURALES

3 INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

3.7 SALDOS DISPONIBLES 0.00

3.7.01 SALDOS EN CAJA BANCO 0.00

3.7.01.01 FONDOS DEL GOBIERNO CENTRAL

3.8 CUENTAS PENDIENTES DE COBRO 0.00

38.01.01 DE CUENTAS POR COBRAR

218,882.59
5 GASTOS CORRIENTES 65,664.78

5.1. GASTOS EN PERSONAL 56,907.50

5.1.01 REMUNERACIONES BASICAS 42,480.00

5.1.01.05 REMUNERACIONES UNIFICADAS 42,480.00

5.1.02 REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 5,940.00

5.1.02.03 DECIMO TERCER SUELDO 3,540.00

5.1.02.04 DECIMO CUARTO SUELDO 2,400.00

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 8,487.50

5.1.06.01 APORTE PATRONAL 4,948.92

5.1.06.02 FONDO DE RESERVA 3,538.58

5.1.07 INDEMINIZACIONES

5.1.07.07 COMPENSACION DE  POR VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION DE FUNCIONES0.00

5.3. BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 546.39

5.3.01 SERVICIOS BASICOS 546.39

5.3.01.04 ENERGIA ELECTRICA 161.45

5.3.01.05 TELECOMUNICACIONES 384.94

5.3.03 TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 0.00

5.3.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR

5.3.04 INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION 0.00

5.3.04.04 MAQUINARIAS Y EQUIPOS 0.00

5.3.07 GASTOS EN INFORMATICA 0.00

5.3.07.04 MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES EN EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS0.00

5.3.08 BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE 0.00

5.3.08.01 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00

5.3.08.04 MATERIALES DE OFICINA 0.00

5.3.08.05 MATERIALES DE ASEO 0.00

5.3.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION , ELECTRICOS, PLOMERIA, CARPINTERIA Y SEÑALIZACION0.00

5.7. OTROS GASTOS CORRIENTES 550.00

5.7.02 SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS 550.00

SEGUROS ( caucion) 400.00

5.7.02.03 COMISIONES BANCARIAS 150.00

5.8. COSTAS JUDICIALES; TRAMITES NOTARIALES Y LEGALIZACION DE DOCUMENTOS 7,660.89

5.8.01 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO 7,660.89

5.8.01.02 A ENTIDADES DESENTRALIZADAS Y AUTÓNOMAS 7,660.89

7 GASTOS DE INVERSION 153,217.81

7.1 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

7.1.01 REMUNERACIONES BASICAS 0.00

7.1.01.06 SALARIOS UNIFICADOS 0.00

7.1.02 REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS 0.00

7.1.02.03 DECIMO TERCER SUELDO 0.00

7.1.02.04 DECIMO CUARTO SUELDO 0.00

7.1.06 APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00

7.1.06.01 APORTE PATRONAL 0.00

71.06.02 FONDO DE RESERVA 0.00

7.3 BIENES Y SERVICIOS PARA LA INVERSION 85,030.09

7.3.01 SERVICIOS BASICOS 4,480.73

73.01.01 AGUA POTABLE 800.00

73.01.04 ENERGIA ELECTRICA 1,680.73

73.01.05 TELECOMUNICACIONES 2,000.00

7.3.02 SERVICIOS GENERALES 22,271.56

7.3.02.02 FLETES Y MANIOBRAS 2,000.00

7.3.02.05 ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES 16,671.56

73.02.09 SERVICIO DE ASEO 3,600.00

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL MORRO
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7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 20,010.20

73.04.04 MAQUINARIAS Y EQUIPOS 17,010.20

73.04.22 VEHICULOS TERRESTRES 1,000.00

73.04.25 INSTALACION, READECUACION,MONTAJE DE EXPOSICIONES, MANTENIMIENTOY REPARACION DE ESPACIOS Y BIENES CULTURALES2,000.00

7.3.05. ARRENDAMIENTO DE BIENES 1,800.00

7.3.05.05 VEHICULOS   (10% GRUPOS PRIORITARIOS) 1,800.00

7.3.06 CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 36,467.60

7.3.06.01 CONSULTORIA ASESORIA E INVESTIGACIONES ESPECIALIZADAS 10,000.00

7.3.06.03 SERVICIO DE CAPACITACION  (10% GRUPOS PRIORITARIOS) 19,400.00

73.06.05 ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS 7,067.60
7.3.07 GASTOS EN INFORMATICA 0.00

73.07.01 DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS 0.00

7.3.07.04 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMÁTICOS0.00

7.3.08 BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVERSION 26,513.60 30513.6

7.3.08.01 ALIMENTOS Y BEBIDAS   (10% GRUPOS PRIORITARIOS) 2,000.00

7.3.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 2,000.00

7.3.08.04 MATERIALES DE OFICINA 3,000.00

73.08.05 MATERIALES DE ASEO 500.00

73.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, PLOMERIA Y CARPINTERIA 13,000.00

73.08.13 REPUESTOS Y ACSESORIOS 0.00

7.3.08.21 GASTOS PARA SITUACIONES DE EMERGENCIA 5,013.60

73.08.27 UNIFORMES DEPORTIVOS 1,000.00

7.3.14 BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES 4,000.00

7.3.14.07 EQUIPOS Y SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS 1,000.00

73.14.08 BIENES ARTISTICOS, CULTURALES, BIENES DEPORTIVOS Y SIMBOLOS PATRIOS3,000.00

7.5. OBRAS PUBLICAS 36,124.12

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 23,422.30

7.5.01.04 DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO 12,421.57

75.01.07 CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES 11,000.73

7.5.05 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 12,701.82

7.5.05.01 OBRA EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 12,701.82

7.7. OTROS GASTOS DE INVERSION 0.00 1,550.00

7.7.01.02 TASAS GENERALES, IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES, PERMISOS, LICENCIAS Y PATENTES 0.00

7.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS 0.00

7.7.02.01 SEGUROS ( caucion) 0.00

8 GASTOS DE CAPITAL

8.4. BIENES DE LARGA DURACION 1,550.00

8.4.01. BIENES MUEBLES

8.4.01.03 MOBILIARIOS 650.00

8.4.01.07 EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS 900.00

9 APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO 0.00

9.7 PASIVO CIRCULANTE

9.7.01.01 CUENTAS POR PAGAR

218,882.59
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